Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

муниципального образования Плавский район

 «Плавская средняя общеобразовательная школа № 4»

(МБОУ МО Плавский район «Плавская СОШ № 4»)

301470,  Российская Федерация,  Тульская обл., г. Плавск, ул. Тимофеева, д.7а

Тел./факс: (48752) 2-25-88

ПРИКАЗ

от «27» августа 2024 года                                                                         № 211

Об утверждении и введении в действие локальных актов по

антикоррупционной деятельности

В соответствии с частью 1 статьи 13.3. Федерального закона от

25.12.2008 № 273-ФЗ "О противодействии коррупции" и методическими

рекомендациями, разработанными Министерством труда и социальной

защиты Российской Федерации, утвержденными 08.11.2013

ПРИКАЗЫВАЮ:

Утвердить и ввести в действие с 27.08.2024 года следующие локальные

акты по антикоррупционной деятельности МБОУ МО Плавский район

«Плавская средняя общеобразовательная школа №4»

1. Антикоррупционная политика МБОУ МО Плавский район «Плавская

средняя общеобразовательная школа №4» (приложение 1);

2. Положение о комиссии по противодействию коррупции и

урегулированию конфликта интересов МБОУ МО Плавский район «Плавская

средняя общеобразовательная школа №4» (приложение № 2);

3. Положение о конфликте интересов в МБОУ МО Плавский район

«Плавская средняя общеобразовательная школа №4» (приложение № 3);

4. Положение о порядке сообщения работниками МБОУ МО Плавский

район «Плавская средняя общеобразовательная школа №4»

 о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,

служебными командировками и другими официальными мероприятиями,

участие в которых связано с исполнением ими должностных обязанностей,

сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств,

вырученных от его реализации (приложение № 4);

5. Положение о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в

целях склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

МБОУ МО Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа

№4» (приложение № 5).

Довести утвержденные локальные акты до сведения работников с

оформлением листа ознакомления.

Опубликовать утвержденные локальные акты на официальном сайте

МБОУ МО Плавский район «Плавская средняя общеобразовательная школа

№4» на странице «Противодействие коррупции».

Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор В.И. Мохова

Лист ознакомления и согласия сотрудников МБОУ МО Плавский район

«Плавская средняя общеобразовательная школа №4» с локальными актами

по антикоррупционной безопасности

№

п/п
ФИО Должность Дата Роспись

1 Агафонов Игорь Александрович Дворник
2 Алиакбаров Далерходжа

Хуршедходжаевич

Учитель физкультуры

3 Бычкова Екатерина Андреевна Социальный педагог
4 Ванькова Людмила Викторовна Уборщица
5 Газизова Диана Александровна Учитель начальных

классов

6 Гамкрелидзе Людмила

Васильевна

Учитель ИЗО

7 Гордюхина Ольга

Владимировна

Учитель русского

языка и литературы

8 Груздева Светлана Сергеевна Учитель географии и

труда

9 Давтян Марианна Сержиковна Учитель английского

языка

10 Егоров Владимир Алексеевич Сторож
11 Илюнин Вячеслав Иванович Водитель
12 Кожурин Сергей Дмитриевич Водитель
13 Курдюмов Алексей

Сирафимович

Вахтёр

14 Кузьмицкая Ольга Сергеевна Педагог организатор
15 Куриш Ирина Сергеевна Калькулятор
16 Кутанова Ольга Михайловна Учитель истории и

математике

17 Мазурин Михаил Валентинович Сторож
18 Мохова Валентина Ивановна Директор
19 Никитин Сергей Сергеевич Сторож
20 Пантелеева Ирина Вадимовна Советник директора

по воспитанию

21 Перевезенцева Екатерина

Сергеевна

Учитель начальных

классов

22 Сафонова Ирина Фёдоровна Уборщица
23 Соловьёва Ольга Николаевна Учитель начальных

классов

24 Сысоева Юля Владимировна Учитель биологии
25 Тарасевич Александра

Михайловна

Уборщица

26 Чувалова Ирина Михайловна Завхоз
27 Шандрова Наталья Фёдоровна Учитель начальных

классов

28 Сергеев Максим Сергеевич Электрик

		2024-12-27T14:33:57+0300
	Мохова Валентина Ивановна